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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Gasal 2022/2023

Penyelenggara : 217-MAGISTER KENOTARIATAN Kode.MatKul : MK73022

Nama MatKul. : MET. PENELITIAN HK & PROPOSAL
PENELITIAN

Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2022/2023

Waktu Kul. : JUMAT
18:00 s/d. 19:40WIB.

Dosen : MELLA ISMELINA F. RAHAYU , S.H.,
M.Hum., Dr., Prof.
AMAD SUDIRO , S.H., M.H., M.M., Dr.,
MKn., Prof

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 26 Aug 2022 85 72 Kontrak perkuliahan dan pendahuluan Illiona -
2 ke-2 02 Sep 2022 85 72 Pengertian MPh dan hakekat penelitian Illiona -
3 ke-3 09 Sep 2022 85 72 Typologi penelitian Illiona -
4 ke-4 16 Sep 2022 85 63 Tipologi penelitian Illiona -
5 ke-5 23 Sep 2022 85 72 penelitian hukum normatif Iliona -
6 ke-6 30 Sep 2022 85 69 Makna dan perkembangan penelitian hukum

normatid
illona -

7 ke-7 07 Oct 2022 85 72 UTS ILLONA -
8 ke-8 14 Oct 2022 85 72 Penelitian hukum empirik ILLONA -
9 ke-9 21 Oct 2022 85 72 Langkah-langkah penelitian empirik ILLONA -
10 ke-10 28 Oct 2022 85 72 Perbedaan penelitin normatif dan penelitian

empirik
ILLONA -

11 ke-11 04 Nov 2022 85 72 Klinik Proposal ILLONA -
12 ke-12 11 Nov 2022 85 72 Klinik proposal ILLONA -
13 ke-13 18 Nov 2022 85 72 Klinik proposal ILLONA -
14 ke-14 25 Nov 2022 85 72 Klinik proposal ILLONA -
15 ke-15 02 Dec 2022 85 72 Klinik proposal ILLONA -
16 ke-16 09 Dec 2022 85 72 UAS ILLONA -

  Security code: c1ca8af156113f22b8fbc7c4b3c580b8

   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GASAL 2022/2023

Penyelenggara : 217-MAGISTER KENOTARIATAN Kode.MatKul : MK73022

Nama MatKul. : MET. PENELITIAN HK & PROPOSAL
PENELITIAN

Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2022/2023

Waktu Kul. : JUMAT
18:00 s/d. 19:40WIB.

Dosen : MELLA ISMELINA F. RAHAYU , S.H.,
M.Hum., Dr., Prof.
AMAD SUDIRO , S.H., M.H., M.M., Dr.,
MKn., Prof

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 217211009 MAHARANI CANTIKA SULAIMAN - - - - - - - - - - - - - - - - 0.00%
2 217211016 GLADWIN LUKMAN - - - - - - - - - - - - - - - - 0.00%
3 217211035 PRASIDYA MOHAMMAD - - - - - - - - - - - - - - - - 0.00%
4 217211038 ANDI DIMAH LAILA NURFAIQAH - - - - - - - - - - - - - - - - 0.00%
5 217211041 CLAUDIA YOLANDA PRICILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 217211043 TETIN FITRI - - - - - - - - - - - - - - - - 0.00%
7 217211049 MUHAMMAD ERIZAL NURWANSYAH - - - - - - - - - - - - - - - - 0.00%
8 217211053 MAHARANI HARUM PUSPITA SARI - - - - - - - - - - - - - - - - 0.00%
9 217211054 LISA KOMALA DEWI - - - - - - - - - - - - - - - - 0.00%
10 217212012 LIHA SOLIHATUNNISA - - - - - - - - - - - - - - - - 0.00%
11 217212016 RIZAL ISKANDAR SOEWITO - - - - - - - - - - - - - - - - 0.00%
12 217212034 LASMARIA MANULLANG - - - - - - - - - - - - - - - - 0.00%
13 217212042 JULIUS PERKASA - - - - - - - - - - - - - - - - 0.00%
14 217212049 AHMAD JAKARIYA ANSORI - - - - - - - - - - - - - - - - 0.00%
15 217221001 KEVIN HOO KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
16 217221002 ELLE TASYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 217221003 RESIA MONIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 217221004 MUHAMMAD YUSLI JULIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
19 217221005 SILVIA LOKA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 217221006 DOFANA GIVANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
21 217221007 SUKAINAH NAURA AZZAHRA V V V X V X V V V V V V V V V V 87.50%
22 217221008 SYELVIA MARGRETHA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
23 217221009 ROSALINA SIMANUNGKALIT V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
24 217221010 ZAKIYAH TRIYANA HARDI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
25 217221011 JIHAN VEGA ELVIRA BR SIPAYUNG V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
26 217221012 ELSYE ELIZABETH V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
27 217221013 JOHN TIEL GOSAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
28 217221014 LISNA WATI PURBA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
29 217221015 ADE PRATIWI AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
30 217221016 SATRIO PARIKESIT KUSUMO NUGROHO V V V X V V V V V V V V V V V V 93.75%
31 217221017 GLADYS NATALIE AURIELLE SIRAIT V V V V V X V V V V V V V V V V 93.75%
32 217221018 FRIKO RUMADANU V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
33 217221019 CHRISTINE V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
34 217221020 SYIFA ESTHININGTYAS PUTRI WIDODO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
35 217221021 NI KETUT SUARTINING V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
36 217221022 RISKO FITRIANO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
37 217221023 RYKSON THRI MAHATULUS V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
38 217221024 ILLONA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
39 217221025 RAFKI ALI MAHDAFI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
40 217221026 ALTINA INTAN NURFADILA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GASAL 2022/2023

Penyelenggara : 217-MAGISTER KENOTARIATAN Kode.MatKul : MK73022

Nama MatKul. : MET. PENELITIAN HK & PROPOSAL
PENELITIAN

Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2022/2023

Waktu Kul. : JUMAT
18:00 s/d. 19:40WIB.

Dosen : MELLA ISMELINA F. RAHAYU , S.H.,
M.Hum., Dr., Prof.
AMAD SUDIRO , S.H., M.H., M.M., Dr.,
MKn., Prof

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

41 217221027 ADIMAS GUSTI DARMANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
42 217221028 FRANSISCA CHATHARINA YULIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
43 217221029 BANDHAR V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
44 217221030 I KOMANG KRISMA BIMA TARA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
45 217221031 PHINAWATI TJAJAINDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
46 217221032 RAFLIYANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
47 217221033 RUBBY ADITYA PANGLIMA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
48 217221034 GHINA SAUSAN NABILAH NOFAL V V V X V X V V V V V V V V V V 87.50%
49 217221035 SELLY MARLIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
50 217221036 FISTYARAHMA NURSHINTA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
51 217221037 FARHAN ZARBIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
52 217221038 DOMINIQY INJILI EDFIENE PUNGUS V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
53 217221039 SANNY ESTERA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
54 217221040 MAIMUNAH V V V X V V V V V V V V V V V V 93.75%
55 217221041 RISKA NADIA GALUH LARASATI V V V X V V V V V V V V V V V V 93.75%
56 217221042 WILIAM ANTONIUS V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
57 217221043 DIAH MARLA PITALOKA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
58 217221044 AULIA FITRI RAHDANIA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
59 217221045 MOMOS ENDRICO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
60 217221046 MARIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
61 217221047 ELING V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
62 217221048 FELISHELLA EARLENE V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
63 217221049 FATSYA GITA SUBAGIA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
64 217221050 HELEN PRAMITA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
65 217221051 SHANE EDWIN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
66 217221052 SHEERLEEN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
67 217221053 CHRISTOPHER KENDRICK ADAM V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
68 217221054 NANDA YULISKA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
69 217221055 REFANS JAKA PRATAMA YUDHA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
70 217221056 MAHARANI MILLENIA HUSSY V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
71 217221057 APRIYANTI V V V X V V V V V V V V V V V V 93.75%
72 217221058 MEI ELFRIANA SARAGIH V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
73 217221059 PRATAMA SEPTIANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
74 217221060 ADE PUTRA FRIMA SUMBARA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
75 217221061 MUHAMAD ABDUL AZIZ V V V X V V V V V V V V V V V V 93.75%
76 217221062 FENNY RISKI DIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
77 217221063 IRENE V V V X V V V V V V V V V V V V 93.75%
78 217221064 RICCO FERNANDO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
79 217221065 LIVIA KUSUMADIANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
80 217221066 DIKI ABIDIN V V V X V V V V V V V V V V V V 93.75%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GASAL 2022/2023
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Kelas : A
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Dosen : MELLA ISMELINA F. RAHAYU , S.H.,
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MKn., Prof

No NPM NAMA MAHASISWA
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KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

81 217221067 TARA ULINA GINTING V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
82 217221068 JULIUS ACHMAD KOTYI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
83 217221069 RIA VERONICA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
84 217221070 RYAN FAIZUL FAJRI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
85 217221071 ZANUBA ARIFA KHAFSOF ZM V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

Pertemuan ke-1 Tanggal : 26-
08-2022

Kontrak perkuliahan dan
pendahuluan

Pertemuan ke-2 Tanggal : 02-
09-2022

Pengertian MPh dan hakekat
penelitian

Pertemuan ke-3 Tanggal : 09-
09-2022

Typologi penelitian

Pertemuan ke-4 Tanggal : 16-
09-2022

Tipologi penelitian

Pertemuan ke-5 Tanggal : 23-
09-2022

penelitian hukum normatif

Pertemuan ke-6 Tanggal : 30-
09-2022

Makna dan perkembangan
penelitian hukum normatid

Pertemuan ke-7 Tanggal : 07-
10-2022

UTS

Pertemuan ke-8 Tanggal : 14-
10-2022

Penelitian hukum empirik

Pertemuan ke-9 Tanggal : 21-
10-2022

Langkah-langkah penelitian
empirik

Pertemuan ke-10 Tanggal : 28-
10-2022

Perbedaan penelitin normatif
dan penelitian empirik

Pertemuan ke-11 Tanggal : 04-
11-2022

Klinik Proposal

Pertemuan ke-12 Tanggal : 11-
11-2022

Klinik proposal

Pertemuan ke-13 Tanggal : 18-
11-2022

Klinik proposal

Pertemuan ke-14 Tanggal : 25-
11-2022

Klinik proposal

Pertemuan ke-15 Tanggal : 02-
12-2022

Klinik proposal

Pertemuan ke-16 Tanggal : 09-
12-2022

UAS
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FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

Kode/sks : MK73022/4    Pengajar : 10217003 MELLA ISMELINA F.
RAHAYU
10292010 AMAD SUDIRO

Nama
Matakuliah

: MET. PENELITIAN HK & PROPOSAL
PENELITIAN

Kelas : A
   Tahun
Akademik : Gasal 2022

 Halaman : 1

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 10% N 40% N 50%

1 217211041 CLAUDIA YOLANDA PRICILLA 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

2 217221001 KEVIN HOO KURNIAWAN 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

3 217221002 ELLE TASYA PUTRI 75 7.50 70 28.00 90 45.00 80.5 4 A

4 217221003 RESIA MONIKA 75 7.50 80 32.00 95 47.50 87 4 A

5 217221004 MUHAMMAD YUSLI JULIANSYAH 75 7.50 95 38.00 90 45.00 90.5 4 A

6 217221005 SILVIA LOKA 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

7 217221006 DOFANA GIVANTI 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

8 217221007 SUKAINAH NAURA AZZAHRA 75 7.50 75 30.00 80 40.00 77.5 3.75 A-

9 217221008 SYELVIA MARGRETHA 75 7.50 79 31.60 80 40.00 79 3.9 A-

10 217221009 ROSALINA SIMANUNGKALIT 75 7.50 85 34.00 90 45.00 86.5 4 A

11 217221010 ZAKIYAH TRIYANA HARDI 75 7.50 95 38.00 70 35.00 80.5 4 A

12 217221011 JIHAN VEGA ELVIRA BR SIPAYUNG 75 7.50 90 36.00 95 47.50 91 4 A

13 217221012 ELSYE ELIZABETH 75 7.50 75 30.00 95 47.50 85 4 A

14 217221013 JOHN TIEL GOSAN 75 7.50 95 38.00 75 37.50 83 4 A

15 217221014 LISNAWATI PURBA 75 7.50 75 30.00 80 40.00 77.5 3.75 A-

16 217221015 ADE PRATIWI AMALIA 75 7.50 65 26.00 65 32.50 66 2.71 B-

17 217221016 SATRIO PARIKESIT KUSUMO NUGROHO 75 7.50 90 36.00 70 35.00 78.5 3.84 A-

18 217221017 GLADYS NATALIE AURIELLE SIRAIT 75 7.50 90 36.00 80 40.00 83.5 4 A

19 217221018 FRIKO RUMADANU 75 7.50 90 36.00 95 47.50 91 4 A

20 217221019 CHRISTINE 75 7.50 70 28.00 80 40.00 75.5 3.55 B+

21 217221020 SYIFA ESTHININGTYAS PUTRI WIDODO 75 7.50 80 32.00 95 47.50 87 4 A

22 217221021 NI KETUT SUARTINING 75 7.50 65 26.00 75 37.50 71 3.09 B

23 217221022 RISKO FITRIANO 75 7.50 90 36.00 95 47.50 91 4 A

24 217221023 RYKSON THRI MAHATULUS 75 7.50 85 34.00 90 45.00 86.5 4 A

25 217221024 ILLONA 75 7.50 85 34.00 95 47.50 89 4 A

26 217221025 RAFKI ALI MAHDAFI 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

27 217221026 ALTINA INTAN NURFADILA 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

28 217221027 ADIMAS GUSTI DARMANSYAH 75 7.50 90 36.00 95 47.50 91 4 A

29 217221028 FRANSISCA CHATHARINA YULIAN 75 7.50 75 30.00 80 40.00 77.5 3.75 A-

30 217221029 BANDHAR 75 7.50 70 28.00 70 35.00 70.5 3.05 B

FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA
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Kode/sks : MK73022/4    Pengajar : 10217003 MELLA ISMELINA F.
RAHAYU
10292010 AMAD SUDIRO

Nama
Matakuliah

: MET. PENELITIAN HK & PROPOSAL
PENELITIAN

Kelas : A
   Tahun
Akademik : Gasal 2022

 Halaman : 2

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 10% N 40% N 50%

31 217221030 I KOMANG KRISMA BIMA TARA 75 7.50 70 28.00 75 37.50 73 3.3 B

32 217221031 PHINAWATI TJAJAINDRA 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

33 217221032 RAFLIYANSYAH 75 7.50 60 24.00 60 30.00 61.5 2.39 C+

34 217221033 RUBBY ADITYA PANGLIMA 75 7.50 60 24.00 85 42.50 74 3.4 B+

35 217221034 GHINA SAUSAN NABILAH NOFAL 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 E

36 217221035 SELLY MARLIANTI 75 7.50 70 28.00 90 45.00 80.5 4 A

37 217221036 FISTYARAHMA NURSHINTA 75 7.50 80 32.00 80 40.00 79.5 3.95 A-

38 217221037 FARHAN ZARBIYANI 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

39 217221038 DOMINIQY INJILI EDFIENE PUNGUS 75 7.50 65 26.00 80 40.00 73.5 3.34 B

40 217221039 SANNY ESTERA 75 7.50 60 24.00 60 30.00 61.5 2.39 C+

41 217221040 MAIMUNAH 75 7.50 60 24.00 70 35.00 66.5 2.75 B-

42 217221041 RISKA NADIA GALUH LARASATI 75 7.50 90 36.00 95 47.50 91 4 A

43 217221042 WILIAM ANTONIUS 75 7.50 70 28.00 85 42.50 78 3.8 A-

44 217221043 DIAH MARLA PITALOKA 75 7.50 95 38.00 70 35.00 80.5 4 A

45 217221044 AULIA FITRI RAHDANIA 75 7.50 70 28.00 75 37.50 73 3.3 B

46 217221045 MOMOS ENDRICO 75 7.50 60 24.00 80 40.00 71.5 3.15 B

47 217221046 MARIANA 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

48 217221047 ELING 75 7.50 75 30.00 95 47.50 85 4 A

49 217221048 FELISHELLA EARLENE 75 7.50 80 32.00 95 47.50 87 4 A

50 217221049 FATSYA GITA SUBAGIA 75 7.50 85 34.00 65 32.50 74 3.4 B+

51 217221050 HELEN PRAMITA 75 7.50 70 28.00 70 35.00 70.5 3.05 B

52 217221051 SHANE EDWIN 75 7.50 70 28.00 70 35.00 70.5 3.05 B

53 217221052 SHEERLEEN 75 7.50 80 32.00 95 47.50 87 4 A

54 217221053 CHRISTOPHER KENDRICK ADAM 75 7.50 80 32.00 95 47.50 87 4 A

55 217221054 NANDA YULISKA 75 7.50 85 34.00 70 35.00 76.5 3.65 B+

56 217221055 REFANS JAKA PRATAMA YUDHA 75 7.50 90 36.00 90 45.00 88.5 4 A

57 217221056 MAHARANI MILLENIA HUSSY 75 7.50 60 24.00 80 40.00 71.5 3.15 B

58 217221057 APRIYANTI 75 7.50 65 26.00 85 42.50 76 3.59 B+

59 217221058 MEI ELFRIANA SARAGIH 75 7.50 65 26.00 65 32.50 66 2.71 B-

60 217221059 PRATAMA SEPTIANDI 75 7.50 80 32.00 85 42.50 82 4 A

FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

Kode/sks : MK73022/4    Pengajar : 10217003 MELLA ISMELINA F.
RAHAYU
10292010 AMAD SUDIRO

Nama
Matakuliah

: MET. PENELITIAN HK & PROPOSAL
PENELITIAN
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Jakarta,03/02/2023 13:29 - Cetakan ke: 5

Kelas : A
   Tahun
Akademik : Gasal 2022

 Halaman : 3

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 10% N 40% N 50%

61 217221060 ADE PUTRA FRIMA SUMBARA 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

62 217221061 MUHAMAD ABDUL AZIZ 75 7.50 60 24.00 55 27.50 59 2.21 C

63 217221062 FENNY RISKI DIANA 75 7.50 70 28.00 70 35.00 70.5 3.05 B

64 217221063 IRENE 75 7.50 65 26.00 80 40.00 73.5 3.34 B

65 217221064 RICCO FERNANDO 75 7.50 90 36.00 95 47.50 91 4 A

66 217221065 LIVIA KUSUMADIANI PUTRI 75 7.50 90 36.00 70 35.00 78.5 3.84 A-

67 217221066 DIKI ABIDIN 75 7.50 90 36.00 70 35.00 78.5 3.84 A-

68 217221067 TARA ULINA GINTING 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

69 217221068 JULIUS ACHMAD KOTYI 75 7.50 70 28.00 80 40.00 75.5 3.55 B+

70 217221069 RIA VERONICA 75 7.50 60 24.00 90 45.00 76.5 3.65 B+

71 217221070 RYAN FAIZUL FAJRI 75 7.50 60 24.00 60 30.00 61.5 2.39 C+

72 217221071 ZANUBA ARIFA KHAFSOF ZM 75 7.50 65 26.00 85 42.50 76 3.59 B+

  Security code: 75b649e5f5335e686bc5594889251cac
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.



UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Gasal 2022/2023

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK13003

Nama MatKul. : PLKH-1 (METODE PENELITIAN
HUKUM)

Kelas : A1

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2022/2023

Waktu Kul. : SENIN
07:30 s/d. 09:10WIB.

Dosen : MELLA ISMELINA F. RAHAYU , S.H., M.Hum.,
Dr., Prof.

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 29 Aug 2022 53 52 Kontrak perkuliahan dan pendahuluan Kevin Anandita
Rukmana

-

2 ke-2 05 Sep 2022 53 54 Pengertian MPH Kevin Anandita
Rukmana

-

3 ke-3 12 Sep 2022 53 54 Hukum sebagai objek penelitian Kevin Anandita
Rukmana

-

4 ke-4 19 Sep 2022 53 48 perspektif penelitian hukum Kevin Anandita
Rukmana

-

5 ke-5 26 Sep 2022 53 55 Peneltian hukum normatif Kevin Anandita
Rukmana

-

6 ke-6 03 Oct 2022 53 55 Langkah-langkah penelitian hukum
normatif

Kevin Anandita
Rukmana

-

7 ke-7 10 Oct 2022 53 55 UTS Kevin Anandita
Rukmana

-

8 ke-8 17 Oct 2022 53 55 penelitian empiris Kevin Anandita
Rukmana

-

9 ke-9 24 Oct 2022 53 47 Perbedaan peneltiian hukum normatif dan
hukum empiris

Kevin Anandita
Rukmana

-

10 ke-10 31 Oct 2022 53 55 Teknik penulisan skripsi Kevin Anandita
Rukmana

-

11 ke-11 07 Nov 2022 53 48 klinik proposal Kevin Anandita
Rukmana

-

12 ke-12 14 Nov 2022 53 48 Klinik proposal Kevin Anandita
Rukmana

-

13 ke-13 21 Nov 2022 53 55 Klinik proposal Kevin Anandita
Rukmana

-

14 ke-14 28 Nov 2022 53 55 klinik proposal Kevin Anandita
Rukmana

-

15 ke-15 28 Nov 2022 53 55 klinik proposal Kevin Anandita
Rukmana

-

16 ke-16 05 Dec 2022 53 55 UAS Kevin Anandita
Rukmana

-

  Security code: 4cb34bdd16c7a918224cc13bab83e4df

   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GASAL 2022/2023

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK13003

Nama MatKul. : PLKH-1 (METODE PENELITIAN
HUKUM)

Kelas : A1

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2022/2023

Waktu Kul. : SENIN
07:30 s/d. 09:10WIB.

Dosen : MELLA ISMELINA F. RAHAYU , S.H., M.Hum.,
Dr., Prof.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 205220050 ISMAYA ALYA AIDAH NASUHA V V V V V V V V X V X X V V X V 75.00%
2 205220051 SHERRYL NAOMI WONG V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 205220052 CHRISTIAN SAMUEL LODOE HAGA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 205220053 CHRISTOPHER HOWARD WONOHADIDJOJO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 205220054 MARGARETA KRISTIANI HARTONO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 205220056 THERECYA ANGELLA SITIO V V V X V V V V V V V V V V V V 93.75%
7 205220057 JOVAHNDO X V V X V V V V X V X X V V X V 62.50%
8 205220058 MUHAMMAD RANGGA ARYA PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
9 205220059 SELVIN MATTHEW CHANDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
10 205220060 YESSA MILIANTY V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
11 205220061 CALISTA PUTRI TANUJAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 205220062 STANLEY MULJADI ART V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
13 205220063 SHELLY ADISTI SETIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 205220064 YOHANES JERIKO GIOVANNI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 205220065 CAESAR ANDRE KUISTONO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
16 205220066 KEVIN ANANDITA RUKMANA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 205220067 ZEFANYA ANGELLIN CHEN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 205220068 MARIA ADELWEYS NIKEN APRILIA SINAGA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
19 205220069 DEVY YULYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 205220070 ERNITA DEWY HARTONO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
21 205220071 REISA ARRIFA V V V V V V V V V V V X V V V V 93.75%
22 205220072 AYI MEIDYNA SANY V V V V V V V V V V X V V V V V 93.75%
23 205220073 LAVIENDA WILLIAM V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
24 205220074 RICHIE LAY V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
25 205220075 ANGELINE WELLVY SANTOSO V V V V V V V V X V V X V V X V 81.25%
26 205220076 YIUPY CANG V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
27 205220078 JASON MARCELLINO WIDJAJA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
28 205220079 LOUIS SEBASTIAN ANOT PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
29 205220080 MARSEL AGUSTIAN SEMBIRING V V V V V V V V V V V V V V X V 93.75%
30 205220081 MARIA FRANCISKA LIMANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
31 205220082 KENT EDWARD LIEM V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
32 205220083 GRACE AVIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
33 205220084 FRICILA ANGGITHA SUGIAWAN V V V X V V V V V V V V V V X V 87.50%
34 205220086 HANDOYO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
35 205220087 MUHAMMAD RESTU ARRASYIID V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
36 205220088 EVELYN NATASHA V V V V V V V V X V V V V V V V 93.75%
37 205220089 VANESSA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
38 205220091 CLARISSA MAYELLA CHANDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
39 205220092 PRICILLIA IMANUELA V V V V V V V V V V V V V V X V 93.75%
40 205220277 PATRICK CHENDARWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GASAL 2022/2023

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK13003

Nama MatKul. : PLKH-1 (METODE PENELITIAN
HUKUM)

Kelas : A1

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2022/2023

Waktu Kul. : SENIN
07:30 s/d. 09:10WIB.

Dosen : MELLA ISMELINA F. RAHAYU , S.H., M.Hum.,
Dr., Prof.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

41 205220278 REVA NAIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
42 205220279 ADI PRATOMO KUSUMA WARDHANA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
43 205220298 I PUTU JUNI ARTANA V V V X V V V V V V V V V V V V 93.75%
44 205220299 SHAVIRA ARDITA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
45 205220300 YUSUF MUHAMMAD YASIN V V V V V V V V V V X V V V V V 93.75%
46 205220301 PARTERMUTIOS SUSILO PUTRA SUKUR V V V V V V V V X V V V V V V V 93.75%
47 205220302 INDY KANAISHIA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
48 205220333 RAYHAN MOHAMAD ATHALLAH V V V V V V V V X V V V V V X V 87.50%
49 205220334 TANISSA MAYRA TSABITHA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
50 205220337 NAUFAL ADIB PUTRA V V V V V V V V V V X V V V V V 93.75%
51 205220369 RAMA ADI SAPUTRA SUNADYNATHA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
52 205220371 YOSIA DANIEL LUTHER SINAGA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
53 205220381 MOSES CRISTOFEL V - - - V V V V V V V X V V V V 75.00%

Pertemuan ke-1 Tanggal : 29-
08-2022

Kontrak perkuliahan dan
pendahuluan

Pertemuan ke-2 Tanggal : 05-
09-2022

Pengertian MPH

Pertemuan ke-3 Tanggal : 12-
09-2022

Hukum sebagai objek penelitian

Pertemuan ke-4 Tanggal : 19-
09-2022

perspektif penelitian hukum

Pertemuan ke-5 Tanggal : 26-
09-2022

Peneltian hukum normatif

Pertemuan ke-6 Tanggal : 03-
10-2022

Langkah-langkah penelitian
hukum normatif

Pertemuan ke-7 Tanggal : 10-
10-2022

UTS

Pertemuan ke-8 Tanggal : 17-
10-2022

penelitian empiris

Pertemuan ke-9 Tanggal : 24-
10-2022

Perbedaan peneltiian hukum
normatif dan hukum empiris

Pertemuan ke-10 Tanggal : 31-
10-2022

Teknik penulisan skripsi

Pertemuan ke-11 Tanggal : 07-
11-2022

klinik proposal

Pertemuan ke-12 Tanggal : 14-
11-2022

Klinik proposal

Pertemuan ke-13 Tanggal : 21-
11-2022

Klinik proposal

Pertemuan ke-14 Tanggal : 28-
11-2022

klinik proposal

Pertemuan ke-15 Tanggal : 28-
11-2022

klinik proposal

Pertemuan ke-16 Tanggal : 05-
12-2022

UAS

Page: 2
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FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

Kode/sks : HK13003/4    Pengajar : 10217003 MELLA ISMELINA F.
RAHAYUNama

Matakuliah
: PLKH-1 (METODE PENELITIAN
HUKUM)

Kelas : A1
   Tahun
Akademik : Gasal 2022

 Halaman : 1

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 10% N 40% N 50%

1 205220050 ISMAYA ALYA AIDAH NASUHA 60 6.00 85 34.00 0 0.00 40 0 E

2 205220051 SHERRYL NAOMI WONG 75 7.50 95 38.00 85 42.50 88 4 A

3 205220052 CHRISTIAN SAMUEL LODOE HAGA 75 7.50 95 38.00 80 40.00 85.5 4 A

4 205220053 CHRISTOPHER HOWARD WONOHADIDJOJO 75 7.50 95 38.00 75 37.50 83 4 A

5 205220054 MARGARETA KRISTIANI HARTONO 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

6 205220056 THERECYA ANGELLA SITIO 75 7.50 65 26.00 65 32.50 66 2.71 B-

7 205220057 JOVAHNDO 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 E

8 205220058 MUHAMMAD RANGGA ARYA PUTRA 75 7.50 75 30.00 75 37.50 75 3.5 B+

9 205220059 SELVIN MATTHEW CHANDRA 75 7.50 65 26.00 65 32.50 66 2.71 B-

10 205220060 YESSA MILIANTY 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

11 205220061 CALISTA PUTRI TANUJAYA 75 7.50 95 38.00 80 40.00 85.5 4 A

12 205220062 STANLEY MULJADI ART 75 7.50 80 32.00 80 40.00 79.5 3.95 A-

13 205220063 SHELLY ADISTI SETIAWATI 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

14 205220064 YOHANES JERIKO GIOVANNI 75 7.50 95 38.00 75 37.50 83 4 A

15 205220065 CAESAR ANDRE KUISTONO 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

16 205220066 KEVIN ANANDITA RUKMANA 75 7.50 65 26.00 95 47.50 81 4 A

17 205220067 ZEFANYA ANGELLIN CHEN 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

18 205220068 MARIA ADELWEYS NIKEN APRILIA SINAGA 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

19 205220069 DEVY YULYANA 75 7.50 90 36.00 95 47.50 91 4 A

20 205220070 ERNITA DEWY HARTONO 75 7.50 80 32.00 60 30.00 69.5 2.96 B-

21 205220071 REISA ARRIFA 75 7.50 80 32.00 70 35.00 74.5 3.45 B+

22 205220072 AYI MEIDYNA SANY 75 7.50 85 34.00 90 45.00 86.5 4 A

23 205220073 LAVIENDA WILLIAM 75 7.50 95 38.00 90 45.00 90.5 4 A

24 205220074 RICHIE LAY 75 7.50 95 38.00 75 37.50 83 4 A

25 205220075 ANGELINE WELLVY SANTOSO 75 7.50 95 38.00 70 35.00 80.5 4 A

26 205220076 YIUPY CANG 75 7.50 65 26.00 70 35.00 68.5 2.89 B-

27 205220078 JASON MARCELLINO WIDJAJA 75 7.50 75 30.00 75 37.50 75 3.5 B+

28 205220079 LOUIS SEBASTIAN ANOT PUTRA 75 7.50 80 32.00 85 42.50 82 4 A

29 205220080 MARSEL AGUSTIAN SEMBIRING 75 7.50 65 26.00 80 40.00 73.5 3.34 B

30 205220081 MARIA FRANCISKA LIMANTO 75 7.50 65 26.00 70 35.00 68.5 2.89 B-

FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA
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Kode/sks : HK13003/4    Pengajar : 10217003 MELLA ISMELINA F.
RAHAYUNama

Matakuliah
: PLKH-1 (METODE PENELITIAN
HUKUM)

Kelas : A1
   Tahun
Akademik : Gasal 2022

 Halaman : 2

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 10% N 40% N 50%

31 205220082 KENT EDWARD LIEM 75 7.50 95 38.00 75 37.50 83 4 A

32 205220083 GRACE AVIANTI 75 7.50 70 28.00 75 37.50 73 3.3 B

33 205220084 FRICILA ANGGITHA SUGIAWAN 75 7.50 95 38.00 85 42.50 88 4 A

34 205220086 HANDOYO 75 7.50 50 20.00 60 30.00 57.5 2.1 C

35 205220087 MUHAMMAD RESTU ARRASYIID 75 7.50 95 38.00 85 42.50 88 4 A

36 205220088 EVELYN NATASHA 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

37 205220089 VANESSA 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

38 205220090 BINTANG AULIA RAMADHANI 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 E

39 205220091 CLARISSA MAYELLA CHANDRA 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

40 205220092 PRICILLIA IMANUELA 75 7.50 95 38.00 75 37.50 83 4 A

41 205220277 PATRICK CHENDARWAN 75 7.50 80 32.00 65 32.50 72 3.2 B

42 205220278 REVA NAIRA 75 7.50 95 38.00 70 35.00 80.5 4 A

43 205220279 ADI PRATOMO KUSUMA WARDHANA 75 7.50 50 20.00 50 25.00 52.5 1.68 D

44 205220298 I PUTU JUNI ARTANA 75 7.50 75 30.00 80 40.00 77.5 3.75 A-

45 205220299 SHAVIRA ARDITA MAHARANI 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

46 205220300 YUSUF MUHAMMAD YASIN 75 7.50 60 24.00 60 30.00 61.5 2.39 C+

47 205220301 PARTERMUTIOS SUSILO PUTRA SUKUR 75 7.50 75 30.00 75 37.50 75 3.5 B+

48 205220302 INDY KANAISHIA 75 7.50 65 26.00 70 35.00 68.5 2.89 B-

49 205220333 RAYHAN MOHAMAD ATHALLAH 75 7.50 70 28.00 75 37.50 73 3.3 B

50 205220334 TANISSA MAYRA TSABITHA 75 7.50 80 32.00 85 42.50 82 4 A

51 205220336 MITRA NAOMI GULTOM 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 E

52 205220337 NAUFAL ADIB PUTRA 75 7.50 50 20.00 70 35.00 62.5 2.46 C+

53 205220369 RAMA ADI SAPUTRA SUNADYNATHA 75 7.50 95 38.00 70 35.00 80.5 4 A

54 205220371 YOSIA DANIEL LUTHER SINAGA 75 7.50 65 26.00 65 32.50 66 2.71 B-

55 205220381 MOSES CRISTOFEL 70 7.00 70 28.00 75 37.50 72.5 3.25 B

  Security code: d761c9b523a372360131fcd5c90511e5
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.



UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Gasal 2022/2023

Penyelenggara : 208-DOKTOR HUKUM Kode.MatKul : HK83010

Nama MatKul. : TEKNIK PENULISAN
DISERTASI

Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2022/2023

Waktu Kul. : KAMIS
18:00 s/d. 21:10WIB.

Dosen : TJEMPAKA , S.H., M.H., M.Kn., Dr.
MELLA ISMELINA F. RAHAYU , S.H., M.Hum., Dr.,
Prof.

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 25 Aug 2022 7 4 Pencarian permaslahan hukum dan perumusan
masalah

Vicky -

2 ke-2 01 Sep 2022 7 4 Disertasi dan penelusuran permasalahan Vicky -
3 ke-3 08 Sep 2022 7 4 Perumusan Judul penelitian Vicky -
4 ke-4 15 Sep 2022 7 7 Langkah-langkah penelitian normatif Vicky

Ardiansyah
-

5 ke-5 22 Sep 2022 7 7 Pencarian permaslahan hukum dan perumusan
masalah

Vicky
Ardiansyah

-

6 ke-6 29 Sep 2022 7 7 Perumusan Latar belakang Vicky
Ardiansyah

-

7 ke-7 06 Oct 2022 7 7 Perumusan identifikasi masalah, tujuan peneltiian,
metode peneltiian, landasan teori

Vicky
Ardiansyah

-

8 ke-8 13 Oct 2022 7 7 UTS Vicky
Ardiansyah

-

9 ke-9 20 Oct 2022 7 7 Klinik proposal Vicky
Ardiansyah

-

10 ke-10 27 Oct 2022 7 7 klinik proposal Vicky
Ardiansyah

-

11 ke-11 03 Nov 2022 7 7 klinik proposal Vicky
Ardiansyah

-

12 ke-12 10 Nov 2022 7 7 klinik proposal Vicky
Ardiansyah

-

13 ke-13 17 Nov 2022 7 7 klinik proposal Vicky
Ardiansyah

-

14 ke-14 24 Nov 2022 7 7 klinik proposal Vicky
Ardiansyah

-

15 ke-15 01 Dec 2022 7 7 klinik proposal Vicky
Ardiansyah

-

16 ke-16 08 Dec 2022 7 7 UAS Vicky
Ardiansyah

-

  Security code: c8e5c315bb4cf30ed60dcbe95640daca

   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GASAL 2022/2023

Penyelenggara : 208-DOKTOR HUKUM Kode.MatKul : HK83010

Nama MatKul. : TEKNIK PENULISAN
DISERTASI

Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2022/2023

Waktu Kul. : KAMIS
18:00 s/d. 21:10WIB.

Dosen : TJEMPAKA , S.H., M.H., M.Kn., Dr.
MELLA ISMELINA F. RAHAYU , S.H., M.Hum., Dr.,
Prof.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 208221001 SUHANDI WALIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
2 208221002 VICKY ARDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 208221003 DEDE SOLEHUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 208221004 LIRIANNA NURTANIO JONATAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 208221005 NI KOMANG RATIH KUMALA DEWI X - - V V V V V V V V V V V V V 81.25%
6 208221006 I WAYAN AGUS VIJAYANTERA X - - V V V V V V V V V V V V V 81.25%
7 208221007 MADE WISNU ADI SAPUTRA X - - V V V V V V V V V V V V V 81.25%

Pertemuan ke-1 Tanggal :
25-08-2022

Pencarian permaslahan hukum dan
perumusan masalah

Pertemuan ke-2 Tanggal :
01-09-2022

Disertasi dan penelusuran
permasalahan

Pertemuan ke-3 Tanggal :
08-09-2022

Perumusan Judul penelitian

Pertemuan ke-4 Tanggal :
15-09-2022

Langkah-langkah penelitian
normatif

Pertemuan ke-5 Tanggal :
22-09-2022

Pencarian permaslahan hukum dan
perumusan masalah

Pertemuan ke-6 Tanggal :
29-09-2022

Perumusan Latar belakang

Pertemuan ke-7 Tanggal :
06-10-2022

Perumusan identifikasi masalah,
tujuan peneltiian, metode
peneltiian, landasan teori

Pertemuan ke-8 Tanggal :
13-10-2022

UTS

Pertemuan ke-9 Tanggal :
20-10-2022

Klinik proposal

Pertemuan ke-10 Tanggal :
27-10-2022

klinik proposal

Pertemuan ke-11 Tanggal :
03-11-2022

klinik proposal

Pertemuan ke-12 Tanggal :
10-11-2022

klinik proposal

Pertemuan ke-13 Tanggal :
17-11-2022

klinik proposal

Pertemuan ke-14 Tanggal :
24-11-2022

klinik proposal

Pertemuan ke-15 Tanggal :
01-12-2022

klinik proposal

Pertemuan ke-16 Tanggal :
08-12-2022

UAS

Page: 1
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FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

Kode/sks : HK83010/6    Pengajar : 10217003 MELLA ISMELINA F.
RAHAYUNama

Matakuliah
: TEKNIK PENULISAN
DISERTASI

Kelas : A
   Tahun
Akademik : Gasal 2022

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 10% N 40% N 50%

1 208221001 SUHANDI WALIANTO 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

2 208221002 VICKY ARDIANSYAH 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

3 208221003 DEDE SOLEHUDIN 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

4 208221004 LIRIANNA NURTANIO 75 7.50 80 32.00 90 45.00 84.5 4 A

5 208221005 NI KOMANG RATIH KUMALA DEWI 75 7.50 90 36.00 95 47.50 91 4 A

6 208221006 I WAYAN AGUS VIJAYANTERA 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

7 208221007 MADE WISNU ADI SAPUTRA 75 7.50 95 38.00 95 47.50 93 4 A

  Security code: dddd59721f3aff5d56fe11dc084d4988
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022

Penyelenggara : 217-MAGISTER KENOTARIATAN Kode.MatKul : MK73022

Nama MatKul. : MET. PENELITIAN HK & PROPOSAL
PENELITIAN

Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : JUMAT M0304 
18:30 s/d. 20:10 WIB.

Dosen : 10217003 MELLA ISMELINA F.
RAHAYU 





No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 217191005 FERNA TAMAGANGKA X X V V V V V V V V V V V V 85.71%
2 217212001 MICHAEL LEONARDO V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 217212002 CHIKA ANGELICA AWALOEI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 217212003 JESICA INDRAYANI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 217212004 JULIANE CHAERUNNISA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 217212005 THERESIA RATNA SARI P V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
7 217212006 ANDI SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 217212007 WULAN AGUSTINI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
9 217212008 RIFKY ANANTHA PUTRA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
10 217212009 LORA REBECCA NOVIANTI SIMANJUNTAK V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
11 217212010 ANNISA NUR UTAMI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 217212011 MUHAMMAD EKA FANDI ARWAN V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
13 217212012 LIHA SOLIHATUNNISA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 217212013 RENITHA PUTRI RINALDI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 217212014 RETANIA CITRA JUNIAR NUSANTARI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
16 217212015 JANESIA TUTUARIMA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 217212016 RIZAL ISKANDAR SOEWITO V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 217212017 RIWENDA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
19 217212018 STEVANI GATRI SAGALA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 217212019 SUWARI RATURANDANG V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
21 217212020 NICHOLAS ALEXANDROS V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
22 217212021 HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
23 217212022 RAYMOND V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
24 217212023 SRI AYU SUKMAWATI LOI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
25 217212024 MOH. KHEMAL AKBAR V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
26 217212025 RAHMAT DARMAWAN TAHAR V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
27 217212026 THEO JULIAN RORONG V X V V V V V V V V V V V V 92.86%
28 217212027 GRACE AIMELIA ELI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
29 217212028 ADRIAN TANJUNG V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
30 217212029 DENAYU NATASYA MAULY NURSYAHAR V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
31 217212030 AGNES LISTYA ADELINE V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
32 217212031 PERONNIKA MELITA SIMANJUNTAK V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
33 217212032 CATHERINA AMANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
34 217212033 TERESSYAVIRA LUVIANTI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
35 217212034 LASMARIA MANULLANG V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
36 217212035 TATI SRI HARDINA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
37 217212036 SAHATI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
38 217212037 KENNY JOSHUA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
39 217212038 DEVANI PUTRI MAULITA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
40 217212039 INDRI SEPTIANI V X V V V V V V V V V V V V 92.86%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022

Penyelenggara : 217-MAGISTER KENOTARIATAN Kode.MatKul : MK73022

Nama MatKul. : MET. PENELITIAN HK & PROPOSAL
PENELITIAN

Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : JUMAT M0304 
18:30 s/d. 20:10 WIB.

Dosen : 10217003 MELLA ISMELINA F.
RAHAYU 







No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

41 217212040 ADITYA DWIPUTRANTO V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
42 217212041 ADINNUR V V V V X V V V V V V V V V 92.86%
43 217212042 JULIUS PERKASA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
44 217212043 SUBAGIO V X V V V V V V V V V V V V 92.86%
45 217212044 NURHAYATI GULTOM V X V V V V V V V V V V V V 92.86%
46 217212045 LUTHFI QILAN NURFARHAN V V V V X V V V V V V V V V 92.86%
47 217212046 MELVINA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
48 217212047 RATIH DEWANTI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
49 217212048 TEGUH ARIYANTO V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
50 217212049 AHMAD JAKARIYA ANSORI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
51 217212050 AHMAD SAFI'I - - V V V V V V V V V V V V 85.71%

Pertemuan ke-1 Tanggal : 11-
02-2022

Kontrak perkuliahan dan
Pengantar

Pertemuan ke-2 Tanggal : 18-
02-2022

Pengertian MPH

Pertemuan ke-3 Tanggal : 25-
02-2022

Tahapan peneltiian dan Hukum
sebagai objek ilmu

Pertemuan ke-4 Tanggal : 04-
03-2022

Typologi Penelitian

Pertemuan ke-5 Tanggal : 11-
03-2022

Konsep hukum dalam penelitian
hukum

Pertemuan ke-6 Tanggal : 18-
03-2022

Penelitian Hukum Normatif

Pertemuan ke-7 Tanggal : 25-
03-2022

UTS

Pertemuan ke-8 Tanggal : 01-
04-2022

Klinik Proposal

Pertemuan ke-9 Tanggal : 08-
04-2022

Klinik Proposal

Pertemuan ke-10 Tanggal : 22-
04-2022

Klinik Proposal

Pertemuan ke-11 Tanggal : 13-
05-2022

Klinik Proposal

Pertemuan ke-12 Tanggal : 20-
05-2022

Klinik Proposal

Pertemuan ke-13 Tanggal : 27-
05-2022

Klinik Proposal

Pertemuan ke-14 Tanggal : 03-
06-2022

UAS
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FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

Kode/sks : MK73022/4    Pengajar : 10217003 MELLA ISMELINA F.
RAHAYU Nama

Matakuliah
: MET. PENELITIAN HK & PROPOSAL
PENELITIAN

Kelas : A    Tahun
Akademik

: Genap 2021

 Halaman : 1

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 10% N 40% N 50%

1 217191005 FERNA TAMAGANGKA 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 E

2 217212001 MICHAEL LEONARDO 70 7.00 80 32.00 90 45.00 84 4 A

3 217212002 CHIKA ANGELICA AWALOEI 70 7.00 80 32.00 85 42.50 81.5 4 A

4 217212003 JESICA INDRAYANI 70 7.00 90 36.00 90 45.00 88 4 A

5 217212004 JULIANE CHAERUNNISA 70 7.00 80 32.00 90 45.00 84 4 A

6 217212005 THERESIA RATNA SARI P 70 7.00 70 28.00 70 35.00 70 3 B

7 217212006 ANDI SAPUTRA 70 7.00 90 36.00 80 40.00 83 4 A

8 217212007 WULAN AGUSTINI 70 7.00 80 32.00 80 40.00 79 3.9 A-

9 217212008 RIFKY ANANTHA PUTRA 70 7.00 75 30.00 75 37.50 74.5 3.45 B+

10 217212009 LORA REBECCA NOVIANTI SIMANJUNTAK 70 7.00 90 36.00 80 40.00 83 4 A

11 217212010 ANNISA NUR UTAMI 70 7.00 80 32.00 85 42.50 81.5 4 A

12 217212011 MUHAMMAD EKA FANDI ARWAN 70 7.00 80 32.00 85 42.50 81.5 4 A

13 217212012 LIHA SOLIHATUNNISA 70 7.00 75 30.00 60 30.00 67 2.78 B-

14 217212013 RENITHA PUTRI RINALDI 70 7.00 85 34.00 85 42.50 83.5 4 A

15 217212014 RETANIA CITRA JUNIAR NUSANTARI PUTRI 70 7.00 80 32.00 90 45.00 84 4 A

16 217212015 JANESIA TUTUARIMA 70 7.00 90 36.00 85 42.50 85.5 4 A

17 217212016 RIZAL ISKANDAR SOEWITO 70 7.00 75 30.00 60 30.00 67 2.78 B-

18 217212017 RIWENDA SEPTIANI 70 7.00 80 32.00 80 40.00 79 3.9 A-

19 217212018 STEVANI GATRI SAGALA 70 7.00 80 32.00 0 0.00 39 0 E

20 217212019 SUWARI RATURANDANG 70 7.00 90 36.00 90 45.00 88 4 A

21 217212020 NICHOLAS ALEXANDROS 70 7.00 90 36.00 90 45.00 88 4 A

22 217212021 HANIFAH 70 7.00 85 34.00 90 45.00 86 4 A

23 217212022 RAYMOND 70 7.00 75 30.00 75 37.50 74.5 3.45 B+

24 217212023 SRI AYU SUKMAWATI LOI 70 7.00 90 36.00 90 45.00 88 4 A

25 217212024 MOH. KHEMAL AKBAR 70 7.00 75 30.00 75 37.50 74.5 3.45 B+

26 217212025 RAHMAT DARMAWAN TAHAR 70 7.00 75 30.00 75 37.50 74.5 3.45 B+

27 217212026 THEO JULIAN RORONG 70 7.00 80 32.00 80 40.00 79 3.9 A-

28 217212027 GRACE AIMELIA ELI 70 7.00 90 36.00 90 45.00 88 4 A

29 217212028 ADRIAN TANJUNG 70 7.00 70 28.00 90 45.00 80 4 A

30 217212029 DENAYU NATASYA MAULY NURSYAHAR 70 7.00 70 28.00 80 40.00 75 3.5 B+

FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

Kode/sks : MK73022/4    Pengajar : 10217003 MELLA ISMELINA F.
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RAHAYU Nama
Matakuliah

: MET. PENELITIAN HK & PROPOSAL
PENELITIAN

Kelas : A    Tahun
Akademik

: Genap 2021

 Halaman : 2

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 10% N 40% N 50%

31 217212030 AGNES LISTYA ADELINE 70 7.00 80 32.00 85 42.50 81.5 4 A

32 217212031 PERONNIKA MELITA SIMANJUNTAK 70 7.00 70 28.00 80 40.00 75 3.5 B+

33 217212032 CATHERINA AMANDA PUTRI 70 7.00 90 36.00 90 45.00 88 4 A

34 217212033 TERESSYAVIRA LUVIANTI 70 7.00 85 34.00 75 37.50 78.5 3.84 A-

35 217212034 LASMARIA MANULLANG 70 7.00 70 28.00 65 32.50 67.5 2.82 B-

36 217212035 TATI SRI HARDINA 70 7.00 80 32.00 90 45.00 84 4 A

37 217212036 SAHATI 70 7.00 70 28.00 90 45.00 80 4 A

38 217212037 KENNY JOSHUA 70 7.00 90 36.00 90 45.00 88 4 A

39 217212038 DEVANI PUTRI MAULITA 70 7.00 80 32.00 75 37.50 76.5 3.65 B+

40 217212039 INDRI SEPTIANI 70 7.00 90 36.00 90 45.00 88 4 A

41 217212040 ADITYA DWIPUTRANTO 70 7.00 90 36.00 90 45.00 88 4 A

42 217212041 ADINNUR 70 7.00 75 30.00 70 35.00 72 3.2 B

43 217212042 JULIUS PERKASA 70 7.00 50 20.00 80 40.00 67 2.78 B-

44 217212043 SUBAGIO 70 7.00 60 24.00 80 40.00 71 3.09 B

45 217212044 NURHAYATI GULTOM 70 7.00 90 36.00 85 42.50 85.5 4 A

46 217212045 LUTHFI QILAN NURFARHAN 70 7.00 80 32.00 30 15.00 54 0 E

47 217212046 MELVINA 70 7.00 90 36.00 90 45.00 88 4 A

48 217212047 RATIH DEWANTI PUTRI 70 7.00 85 34.00 80 40.00 81 4 A

49 217212048 TEGUH ARIYANTO 70 7.00 90 36.00 90 45.00 88 4 A

50 217212049 AHMAD ZAKARIYA ANSORI 70 7.00 60 24.00 70 35.00 66 2.71 B-

51 217212050 AHMAD SAFI'I 70 7.00 85 34.00 90 45.00 86 4 A

  Security code: 7ace251a55455b907a6d68ea21a99a45
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.







UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022

Penyelenggara : 127-MAGISTER AKUNTANSI Kode.MatKul : EA73033

Nama MatKul. : METODOLOGI PENELITIAN Kelas : G

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SABTU B0303 
08:00 s/d. 11:20 WIB.

Dosen : 10199025 ESTRALITA TRISNAWATI 






No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 127212001 HERMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
2 127212002 HARRYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 127212003 PIPIT AFRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 127212004 JULIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 127212005 VERENA CLARISA AYU PRAMESWARI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 127212006 EMERENTIANA ASTI ARETA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
7 127212007 DHANENDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 127212008 ELIZA BETH V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
9 127212009 BOBBY V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
10 127212010 STEFANIE MARTCHELLIA SUTEJA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
11 127212011 ELISABETH V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 127212012 DAVID MANUEL V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
13 127212013 ANDRE ALWI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 127212014 INDAH WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 127212015 AGUSTINUS V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
16 127212016 MARILYN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 127212017 YOGA RADYASA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 127212018 WELLY CHANDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
19 127212019 VENNY LIE V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 127212020 DWI RISKI RAHMADHANTY V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
21 127212021 SANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
22 127212022 VANIA VASHTIANY SOFYAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
23 127212023 OKKI OKTAVIANUS V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

Pertemuan ke-1 Tanggal
: 12-02-
2022

Penyusunan jurnal artikel ilmiah
Penyusunan latar belakang penelitian

Pertemuan ke-2 Tanggal
: 26-02-
2022

Mapping penelitian sebelumnya
Alasan pemilihan variabel penelitian

Pertemuan ke-3 Tanggal
: 05-03-
2022

Perbedaan penelitian terdahulu
Keterbaruan penelitian
Kontribusi
penelitian

Pertemuan ke-4 Tanggal
: 12-03-
2022

Penggunaan teori utama
Pengembangan hipotesis

Pertemuan ke-5 Tanggal
: 19-03-
2022

Sampling
Operasional variabel
Teknik
analisis data

Pertemuan ke-6 Tanggal
: 26-03-
2022

Penyajian data
Hasil dan
pembahasaan

Pertemuan ke-7 Tanggal
: 30-03-
2022

Review persiapan UTS

Pertemuan ke-8 Tanggal
: 02-04-
2022

UTS

Pertemuan ke-9 Tanggal
: 09-04-
2022

Pembahasan aturan penulisan tesis
sesuai dengan buku panduan 2020



Pertemuan ke-10 Tanggal
: 16-04-
2022

Review ide kerangka pemikiran untuk
tesis

Pertemuan ke-11 Tanggal
: 23-04-
2022

Review model penelitian dan
indikator variabel

Pertemuan ke-12 Tanggal
: 07-05-
2022

review kerangka pemikiran, indikator
variabel dan model penelitian untuk
proposal tesis

Pertemuan ke-13 Tanggal
: 14-05-
2022

review tugas outline proposal tesis
mahasiswa

Pertemuan ke-14 Tanggal
: 21-05-
2022

review outline proposal tesis
mahasiswa

Pertemuan ke-15 Tanggal
: 28-05-
2022

review outline proposal tesis
mahasiswa

Pertemuan ke-16 Tanggal
: 04-06-
2022

UAS
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FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

Kode/sks : EA73033/4    Pengajar : 10199025 ESTRALITA TRISNAWATI 
10217003 MELLA ISMELINA F. RAHAYU 
10398021 AGUSTINUS PURNA IRAWAN Nama Matakuliah : METODOLOGI PENELITIAN

Kelas : G    Tahun Akademik : Genap 2021

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 40% N 30% N 30%

1 127212001 HERMAN 78 31.20 83 24.90 80 24.00 80 4 A

2 127212002 HARRYANTO 88 35.20 90 27.00 90 27.00 89.2 4 A

3 127212003 PIPIT AFRIYANTI 72 28.80 71 21.30 80 24.00 74 3.4 B+

4 127212004 JULIANTI 80 32.00 80 24.00 80 24.00 80 4 A

5 127212005 VERENA CLARISA AYU PRAMESWARI 78 31.20 75 22.50 78 23.40 77 3.7 A-

6 127212006 EMERENTIANA ASTI ARETA 78 31.20 75 22.50 78 23.40 77 3.7 A-

7 127212007 DHANENDRA 72 28.80 72 21.60 82 24.60 75 3.5 B+

8 127212008 ELIZA BETH 75 30.00 75 22.50 80 24.00 76.5 3.65 B+

9 127212009 BOBBY 80 32.00 83 24.90 80 24.00 80.9 4 A

10 127212010 STEFANIE MARTCHELLIA SUTEJA 78 31.20 82 24.60 80 24.00 79.8 3.97 A-

11 127212011 ELISABETH 82 32.80 78 23.40 85 25.50 81.7 4 A

12 127212012 DAVID MANUEL 85 34.00 82 24.60 90 27.00 85.6 4 A

13 127212013 ANDRE 78 31.20 80 24.00 90 27.00 82.2 4 A

14 127212014 INDAH WULANDARI 78 31.20 80 24.00 92 27.60 82.8 4 A

15 127212015 AGUSTINUS 78 31.20 78 23.40 90 27.00 81.5 4 A

16 127212016 MARILYN 85 34.00 85 25.50 95 28.50 88 4 A

17 127212017 YOGA RADYASA 78 31.20 80 24.00 80 24.00 79.2 3.92 A-

18 127212018 WELLY CHANDRA 78 31.20 78 23.40 80 24.00 78.5 3.84 A-

19 127212019 VENNY LIE 78 31.20 82 24.60 92 27.60 83.4 4 A

20 127212020 DWI RISKI RAHMADHANTY 78 31.20 82 24.60 90 27.00 82.8 4 A

21 127212021 SANDI 85 34.00 82 24.60 90 27.00 85.6 4 A

22 127212022 VANIA VASHTIANY SOFYAN 78 31.20 82 24.60 80 24.00 79.8 3.97 A-

23 127212023 OKKI OKTAVIANUS 78 31.20 78 23.40 80 24.00 78.5 3.84 A-

  Security code: e6ab9d9b924f7c1c73742bb8e86d97cb
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.







UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022

Penyelenggara : 208-DOKTOR HUKUM Kode.MatKul : HK83010

Nama MatKul. : TEKNIK PENULISAN DISERTASI Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SABTU M0305 
07:30 s/d. 11:10 WIB.

Dosen : 10217003 MELLA ISMELINA F. RAHAYU 







No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 208212001 MOODY RIZQY SYAILENDRA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
2 208212002 JANES HASUDUNGAN SIMAMORA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 208212003 ELIZABETH IEHL TOBING V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

Pertemuan ke-1 Tanggal :
12-02-2022

Pendahuluan dan kontrak
perkuliahan

Pertemuan ke-2 Tanggal :
19-02-2022

Pemahaman tentang Disertasi

Pertemuan ke-3 Tanggal :
26-02-2022

Mencari ide penelitian dan
Perumusan judul penelitian

Pertemuan ke-4 Tanggal :
05-03-2022

Penlisan Judul, Latar Belakang,
dan Metode

Pertemuan ke-5 Tanggal :
12-03-2022

Perumusan Teori, Kerangka
Konsep, Tujuan Kegunaan
Penelitian

Pertemuan ke-6 Tanggal :
19-03-2022

Teknik Penulisan, Daftar Pustaka,
Penulisan Abstrak

Pertemuan ke-7 Tanggal :
26-03-2022

UTS

Pertemuan ke-8 Tanggal :
02-04-2022

Klinik Proposal

Pertemuan ke-9 Tanggal :
09-04-2022

Klinik Proposal

Pertemuan ke-10 Tanggal :
16-04-2022

Klinik Propsal

Pertemuan ke-11 Tanggal :
23-04-2022

Klinik Proposal

Pertemuan ke-12 Tanggal :
14-05-2022

Klinik Proposal

Pertemuan ke-13 Tanggal :
21-05-2022

Klinik Proposal

Pertemuan ke-14 Tanggal :
04-06-2022

UAS
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FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

Kode/sks : HK83010/6    Pengajar : 10217003 MELLA ISMELINA F.
RAHAYU Nama

Matakuliah
: TEKNIK PENULISAN
DISERTASI

Kelas : A    Tahun
Akademik

: Genap 2021

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 10% N 40% N 50%

1 208212001 MOODY RIZQY SYAILENDRA 85 8.50 85 34.00 95 47.50 90 4 A

2 208212002 JANES HASUDUNGAN SIMAMORA 85 8.50 87 34.80 95 47.50 90.8 4 A

3 208212003 ELIZABETH ISABELLA ELEONORA HL 85 8.50 85 34.00 95 47.50 90 4 A

  Security code: 4fcfa1e73fed3a7229521ed6e155639b
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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